CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

Moção
de
Parabenização

Nº. 007/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA: CÂMARA DE VEREADORES.

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;

Os Vereadores abaixo assinados indicam à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, a necessidade de ser encaminhado, por iniciativa do Vereador Presidente Cícero Humberto Leite, ”MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO” a Irmã Ruth, pelo seu novo álbum musical “Ungidos pra Vencer”.
Justificativa: Por meio desta, nós Vereadores desta Augusta Casa de Leis, Parabenizamos a Irmã Ruth por mais esse brilhante trabalho Musical, que transmite mensagens de fé e amor do Senhor a todos seus ouvintes. Que este trabalho traga muitas conquistas e felicidades em sua vida e de toda sua família, Parabéns!
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 04 de maio de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin